監督会議案内
																	平成２７年１月 ヘイセイネンガツ
	加盟校監督　各位 カメイコウカントクカクイ
																	関東学生卓球連盟 カントウガクセイタッキュウレンメイ
																	会長　　渋谷　五郎 カイチョウシブヤゴロウ
																	(公印省略) コウインショウリャク
	関東学生卓球連盟・監督会議開催のご案内 カントウガクセイタッキュウレンメイ
	（Ｈ２７－２／７）
	　下記の通り監督会議を開催致しますので、ご出席よろしくお願い申し上げます。 カキトオカントクカイギカイサイイタシュッセキネガモウア
	記 キ
	1.	開催日時 カイサイニチジ						平成２７年２月７日（土）　１５時００分より ガツニチドジフン
	2.	開催場所 カイサイバショ						早稲田大学戸山キャンパス　３８号館・ＡＶ教室 ワセダダイガクトヤマゴウカンキョウシツ
								〒169-8050 東京都新宿区戸山１−２４−１
								地下鉄東西線早稲田駅下車　徒歩６分 チカテツトウザイセンワセダエキゲシャトホフン
								http://www.waseda.jp/navi/av/toyama/index.html
	3.	議題（予定） ギダイヨテイ
				【報告事項】 ホウコクジコウ
				1)	平成２７年度事業報告 ジギョウホウコク
				2)	平成２７年度事業計画(案) ジギョウケイカクアン
				3)	平成２７年度技術員について ギジュツイン
				4)	その他 タ
					・	プラスチックボール採用の件 サイヨウケン
					・	Ｈ２７－９／１からのユニフォームルール変更対応の件 ヘンコウタイオウケン
					・	学連事務所移転の件 ガクレンジムショイテンケン
				【協議事項】 キョウギジコウ
				1)	平成２７年度監督会推薦関東学連理事について カントクカイスイセンカントウガクレンリジ
				2)	その他 タ
	※出欠返信用紙に記入の上、１／２７（火）までに、必ず学連事務所　　へメール、或いはＦＡＸにて返信願います。 シュッケツヘンシンヨウシキニュウウエカカナラガクレンジムショアルヘンシンネガ
	関東学生卓球連盟　御中 カントウガクセイタッキュウレンメイオンチュウ												FAX 03-3496-9668
													japan_kanto_sttf@yahoo.co.jp
	２月７日開催の監督会議に ガツニチカイサイカントクカイギ												出席 シュッセキ				欠席 ケッセキ				します
																↑
													不要な方を削除、 フヨウホウサクジョ
													あるいは該当する方を○で囲む ガイトウホウカコ
																		↓
	大学名 ダイガクメイ				　　　　　　　　　　大学 ダイガク												男子監督 ダンシカントク
																	女子監督 ジョシ
	監督名 カントクメイ
	電話 デンワ				　　 －　　　　－
	ＦＡＸ				　　 －　　　　－
	Ｅメール
	住所 ジュウショ				〒　　-
	代理者名 ダイリシャメイ
	※監督の代理で出席される場合には、「代理者名」にお名前をご記入ください。 カントクダイリシュッセキバアイダイリシャメイナマエキニュウ

japan_kanto_sttf@yahoo.co.jp
http://www.waseda.jp/navi/av/toyama/index.html